[bookmark: _GoBack]

             Решение руководителя

Зачислить на основании личного заявления родителя (законного представителя) ребенка,
Распоряжения №___________от____________
Департамента образования
г. Екатеринбурга

Заведующему МБДОУ-детскийсад№ 37 Стрельниковой Т.В.

от_________________________________________

___________________________________________

                                                                                                (фамилия,имя,отчество заявителя)
Заведующий_______Стрельникова Т.В.

                                                                                      (реквизиты документа, удостоверяющего
     Рег. №____от____________                   	личность родителя (законного представителя)

паспорт____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Заявление

Прошу зачислить ПЕРЕВОДОМ из ДОО №__________моего ребенка_________________________________________________ __________________________________________________________________ Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка
дата рождения ребенка ____________________ реквизиты свидетельства о рождении ребенка серия_____________ номер____________________
дата выдачи ________________
адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка _____________________________________________________________________________в _____________ группу общеразвивающей направленности от ___ до ___лет на__________ учебный год в МБДОУ - детский сад № 37   с режимом пребывания ребенка  ________ часов с предпочтительным началом обучения «     »____________20____года
Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребёнка на___________________языке.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)
Имеется/не имеется _________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка

Фамилия имя отчество (при наличии), статус _____________________________________________________________________________ Номер телефона (при наличии) __________________________________________________ Адрес электронной почты(при наличии) __________________________________________

Фамилия имя отчество (при наличии), статус _____________________________________________________________________________ Номер телефона (при наличии)___________________________________________________ Адрес электронной почты (при наличии) __________________________________________

С Уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными	программами	и	другими	документами,	регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,	с распорядительным актом органа	местного самоуправления	о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями, в том числе через официальный сайт образовательной организации ознакомлен(а).
__________________________________________________ (подпись заявителя)	(инициалы, фамилия заявителя)
Я,___________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество(последнее при наличии)заявителя)
Даю согласие на обработку и использование персональных данных своих и своего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152–ФЗ «О персональных данных». Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
Приложение:
1. Пакет документов из ДОО №________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю___________________________________________________________
                   (подпись заявителя)  (инициалы, фамилия заявителя) _______________________________
(дата подачи заявления)
Я,___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) заявителя)
«Расписку в получении документов», содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в МБДОУ–детский сад №37, о перечне предоставленных	документов,	заверенную	подписью	должностного	лица, ответственного за прием документов, и печатью образовательной организации получил(а)на руки.

_______________________________________________________ (подпись заявителя)	(инициалы, фамилия заявителя)
_______________________________ (дата)